DO OBJETO - Este contrato tem por nlqtlo:9"-1-CgNTRATAÇÃo

óã i1õõnrçOÊ§ ÉRnn o coruoRESSo DA UNIÃg Dos yEREAD9RES Do BRASIL 60

Ãruós, cesrORES E LEGTSLÂTIVoS MUNlclPAlS, NO ExERCICIO oÉ2024.

cúusulA SEGUNDA: DO PREçO, CONDIçôES DE PAGAMENTO - O valor a ser pago

r*i o" 5.579,00 (cinco mil, quinhentos e setenta e nove reais), englobado todos os tributos

ináàntes à contràtação, bem como as despesas da empresa com o profissional para a

realizafio do serviço, tais como deslocamento e hospedagem.

parágrafo único: O valor acima referido será classificado como adíante especificado: